

Poznań, dnia 15.12.2008 r.

EZ/...../2008

Wg rozdzielnika: do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 113/2008 zakup i dostawa leków.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły kolejne zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. Treść pytań i odpowiedzi poniżej.

PYTANIE:

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 i 38 środki spożywcze specjalnego przeznaczenia medycznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odpowiadając prosi o sprecyzowanie o jakie konkretnie preparaty chodzi. W międzyczasie złożone jest kolejne pytanie (w tym piśmie jako nr 3) i tam Zamawiający udziela odpowiedzi - prosimy o zapoznanie się.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 1 preparat porównywalny Diben, stosowany w tych samych wskazaniach medycznych i u tej samej grupy pacjentów ?

ODPOWIEDŹ: Tak , Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 – Diben i Survimed OPD i 38 – Fresubin o smaku czekoladowym i waniliowym , które posiadają status środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego?

ODPOWIEDŹ: Tak , Zamawiający dopuszcza.

Informujemy, że Zamawiający jest w trakcie przygotowywania jeszcze kolejnych odpowiedzi, które będą wysłane niezwłocznie.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna